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Interna2|onall d'ltalia SUPERMARECROSS 2015

MVLAPS

Int.li d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 4

B

MX2 Policoro (MT) 0,700 Km.
Prima Manche 01/05/2015 14:50 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:47:43 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
11 47.331 +1.609 14:56:29.242 8 52.799 +3.571 14:54:29.838
(310) MANCUSO ANTONIO 12 47.229 +1.507 14:57:16.471 9 51.141 +1.913 14:55:20.979
1 14:48:25.565 13 48.993 +3.271 14:58:05.464 10 54.428 +5.200 14:56:15.407
2 54.314 +10.344 14:49:19.879 14 47.872 +2.150 14:58:53.336 1 52.086 +2.858 14:57:07.493
3 45.248 +1.278 14:50:05.127 15 48.581 +2.859 14:59:41.917 12 52.032 +2.804 14:57:59.525
4 44,048 +0.078 14:50:49.175 16 51.046 +5.324 15:00:32.963 13 52.903 +3.675 14:58:52.428
5 47.741 +3.771 14:51:36.916 14 54.089 +4.861 14:59:46.517
6 45.832 +1.862 14:52:22.748 (212) DENTI MARCO 15 55.296 +6.068 15:00:41.813
7 14:53:06.718 1 14:48:34.357
8 44.432 +0.462 14:53:51.150 2 49.886 +2.035 14:49:24.243 (401) MONTELEONE ALESSIO
9 45.070 +1.100 14:54:36.220 3 48.302 +0.451 14:50:12.545 1 14:48:29.198
10 45.661 +1.691 14:55:21.881 4 47.954 +0.103 14:51:00.499 2 50.627 +0.679 14:49:19.825
11 47.863 +3.893 14:56:09.744 5 48.809 +0.958 14:51:49.308 3 50.260 +0.312 14:50:10.085
12 46.269 +2.299  14:56:56.013 6 51.696 +3.845  14:52:41.004 4 14:51:00.033
13 46.908 +2.938 14:57:42.921 7 47.886 +0.035 14:53:28.890 5 52.179 +2.231 14:51:52.212
14 48.017 +4.047 14:58:30.938 8 14:54:16.741 6 51.887 +1.939 14:52:44.099
15 47.721 +3.751 14:59:18.659 9 49.650 +1.799 14:55:06.391 7 51.516 +1.568 14:53:35.615
16 46.864 +2.894 15:00:05.523 10 50.168 +2.317 14:55:56.559 8 52.993 +3.045 14:54:28.608
1 48.975 +1.124 14:56:45.534 9 51.952 +2.004 14:55:20.560
(213) CARBONE PASQUALE 12 50.925 +3.074 14:57:36.459 10 52.677 +2.729 14:56:13.237
1 14:48:26.802 13 50.842 +2.991 14:58:27.301 11 53.806 +3.858 14:57:07.043
2 45,523 +0.510 14:49:12.325 14 51.254 +3.403 14:59:18.555 12 53.293 +3.345 14:58:00.336
3 14:49:57.338 15 52.188 +4.337  15:00:10.743 13 54.446 +4.498  14:58:54.782
4 46.378 +1.365 14:50:43.716 14 54.043 +4.095 14:59:48.825
5 46.973 +1.960 14:51:30.689 (226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 15 55.529 +5.581 15:00:44.354
6 47.074 +2.061 14:52:17.763 1 14:48:31.578
7 47.213 +2.200 14:53:04.976 2 49.200 +0.341 14:49:20.778 (110) BERENATI ALESSANDRO
8 47.642 +2.629 14:53:52.618 3 49.908 +1.049 14:50:10.686 1 14:48:37.883
9 46.473 +1.460 14:54:39.091 4 49.458 +0.599 14:51:00.144 2 14:49:26.573
10 46.933 +1.920 14:55:26.024 5 14:51:49.003 3 50.244 +1.554 14:50:16.817
1 47.765 +2.752 14:56:13.789 6 50.610 +1.751 14:52:39.613 4 49.886 +1.196 14:51:06.703
12 46.293 +1.280 14:57:00.082 7 48.982 +0.123 14:53:28.595 5 49.435 +0.745 14:51:56.138
13 47.342 +2.329 14:57:47.424 8 49.227 +0.368 14:54:17.822 6 53.594 +4.904 14:52:49.732
14 46.870 +1.857 14:58:34.294 9 50.305 +1.446 14:55:08.127 7 51.546 +2.856 14:53:41.278
15 46.254 +1.241 14:59:20.548 10 50.915 +2.056 14:55:59.042 8 50.148 +1.458 14:54:31.426
16 48.286 +3.273 15:00:08.834 u 49.378 +0.519 14:56:48.420 9 51.810 +3.120 14:55:23.236
12 49.406 +0.547 14:57:37.826 10 57.589 +8.899 14:56:20.825
(267) BERSANELLI EDOARDO 13 51.912 +3.053 14:58:29.738 11 52.294 +3.604 14:57:13.119
1 14:48:27.555 14 51.590 +2.731 14:59:21.328 12 51.536 +2.846 14:58:04.655
2 46.495 +1.299 14:49:14.050 15 53.366 +4.507 15:00:14.694 13 54.085 +5.395 14:58:58.740
3 45.256 +0.060 14:49:59.306 14 53.971 +5.281 14:59:52.711
4 14:50:44.502 (812) LOMBARDO MICHAEL 15 56.174 +7.484 15:00:48.885
5 47.699 +2.503 14:51:32.201 1 14:48:33.388
6 45.906 +0.710 14:52:18.107 2 50.814 +1.942 14:49:24.202 (57) SACCHINI CLAUDIO
7 45.845 +0.649 14:53:03.952 3 14:50:13.074 1 14:48:39.466
8 46.720 +1.524 14:53:50.672 4 51.362 +2.490 14:51:04.436 2 14:49:31.272
9 48.141 +2.945 14:54:38.813 5 48.949 +0.077 14:51:53.385 3 52.308 +0.502 14:50:23.580
10 46.748 +1.552 14:55:25.561 6 49.518 +0.646 14:52:42.903 4 1:07.028 +15.222 14:51:30.608
11 48.863 +3.667 14:56:14.424 7 49.441 +0.569 14:53:32.344 5 53.945 +2.139 14:52:24.553
12 48.848 +3.652 14:57:03.272 8 48.991 +0.119 14:54:21.335 6 52.734 +0.928 14:53:17.287
13 49518 +4.322 14:57:52.790 9 51.264 +2.392 14:55:12.599 7 53.815 +2.009 14:54:11.102
14 51.273 +6.077 14:58:44.063 10 49.980 +1.108 14:56:02.579 8 52.606 +0.800 14:55:03.708
15 51.517 +6.321 14:59:35.580 1 49.116 +0.244 14:56:51.695 9 54.480 +2.674 14:55:58.188
16 52.588 +7.392 15:00:28.168 12 51.218 +2.346 14:57:42.913 10 52.882 +1.076 14:56:51.070
13 53.557 +4.685 14:58:36.470 1 53.701 +1.895 14:57:44.771
(878) PEZZUTO STEFANO 14 50.928 +2.056 14:59:27.398 12 54.551 +2.745 14:58:39.322
1 14:48:32.795 15 52.755 +3.883 15:00:20.153 13 53.419 +1.613 14:59:32.741
2 48.221 +2.499 14:49:21.016 14 57.375 +5.569 15:00:30.116
3 46.075 +0.353 14:50:07.091 (717) VARA' SALVATORE
4 14:50:52.813 1 14:48:35.284 (151) GASPARINI ALESSIO
5 46.828 +1.106 14:51:39.641 2 49.696 +0.468 14:49:24.980 1 14:48:38.479
6 45.998 +0.276  14:52:25.639 3 14:50:14.208 2 56.045 +0.887  14:49:34.524
7 47.012 +1.290 14:53:12.651 4 49.653 +0.425 14:51:03.861 3 14:50:29.682
8 55.018 +9.296 14:54:07.669 5 51.432 +2.204 14:51:55.293 4 55.482 +0.324 14:51:25.164
9 46.487 +0.765 14:54:54.156 6 50.732 +1.504 14:52:46.025 5 57.386 +2.228 14:52:22.550
10 47.755 +2.033 14:55:41.911 7 51.014 +1.786 14:53:37.039 6 57.900 +2.742 14:53:20.450
Resp. Cronometradggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Anagelo Guerri
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IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 4

MX2

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:47:43

Policoro (MT) 0,700 Km.

0170572015 14:50 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 55.415 +0.257 14:54:15.865
8 59.689 +4.531 14:55:15.554 (41) FINAMORE FLORINDO
9 58.836 +3.678 14:56:14.390 1 14:48:43.674
10 1:01.465 +6.307 14:57:15.855 2 14:49:42.903
1 1:00.486 +5.328 14:58:16.341 3 1:01.720 +2.491 14:50:44.623
12 1:02.044 +6.886 14:59:18.385 4 1:01.338 +2.109 14:51:45.961
13 1:04.201 +9.043 15:00:22.586 5 1:10.870 +11.641 14:52:56.831
6 1:14.412 +15.183 14:54:11.243
(105) PISANO DOMENICO 7 1:07.201 +7.972 14:55:18.444
1 14:48:43.895 8 1:13.198 +13.969 14:56:31.642
2 59.138 +2.607 14:49:43.033 9 1:08.258 +9.029 14:57:39.900
3 14:50:39.564 10 1:05.097 +5.868 14:58:44.997
4 59.095 +2.564 14:51:38.659 11 1:08.496 +9.267 14:59:53.493
5 59.917 +3.386 14:52:38.576 12 1:06.366 +7.137 15:00:59.859
6 1:01.487 +4.956 14:53:40.063
7 57.329 +0.798 14:54:37.392
8 59.038 +2.507 14:55:36.430
9 59.090 +2.559 14:56:35.520
10 58.282 +1.751 14:57:33.802
11 58.716 +2.185 14:58:32.518
12 1:00.031 +3.500 14:59:32.549
13 1:02.188 +5.657 15:00:34.737
(315) D'ELIA FRANCESCO
1 14:48:37.252
2 14:49:33.092
3 58.372 +2.532 14:50:31.464
4 1:01.343 +5.503 14:51:32.807
5 58.131 +2.291 14:52:30.938
6 56.181 +0.341 14:53:27.119
7 58.965 +3.125 14:54:26.084
8 1:00.593 +4.753 14:55:26.677
9 1:08.064 +12.224 14:56:34.741
10 57.770 +1.930 14:57:32.511
1 1:01.403 +5.563 14:58:33.914
12 59.930 +4.090 14:59:33.844
13 1:02.729 +6.889 15:00:36.573
(249) OPPEDISANO ANTONIO
1 14:48:45.486
2 57.976 +2.263 14:49:43.462
3 58.386 +2.673 14:50:41.848
4 1:01.983 +6.270 14:51:43.831
5 14:52:39.544
6 1:02.960 +7.247 14:53:42.504
7 56.331 +0.618 14:54:38.835
8 59.512 +3.799 14:55:38.347
9 1:00.261 +4.548 14:56:38.608
10 58.955 +3.242 14:57:37.563
1 1:04.236 +8.523 14:58:41.799
12 1:01.903 +6.190 14:59:43.702
13 1:02.339 +6.626 15:00:46.041
(119) ACETO GIANMARCO
1 14:48:43.899
2 1:01.865 +1.926 14:49:45.764
3 14:50:45.703
4 1:01.568 +1.629 14:51:47.271
5 1:03.141 +3.202 14:52:50.412
6 1:01.901 +1.962 14:53:52.313
7 1:03.137 +3.198 14:54:55.450
8 1:06.321 +6.382 14:56:01.771
9 1:03.976 +4.037 14:57:05.747
10 1:05.723 +5.784 14:58:11.470
11 1:19.426 +19.487 14:59:30.896
12 1:07.246 +7.307 15:00:38.142
Resp. Cronometraaaio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Anaelo Guerri Orbits
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